
Российская Федерация 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Славянская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

10.03.2025 г.                                                                                            №57 

 
«О квотах для детей-инвалидов и детей 

с ограниченными возможностями здоровья  

в пришкольном лагере дневного пребывания» 

 

В соответствии с приказом Отдела образования администрации МО 

«Полесский МО» №20 от 03.03.2025г. «О квотах для детей-инвалидов и детей с 

ограниченными возможностями здоровья в лагерях дневного пребывания, лагерях 

труда и отдыха, палаточных лагерях, созданных на базе образовательных 

организаций, в 2025 году», в связи с реализацией летней оздоровительной кампании, 

в дополнение к приказу МАОУ «Славянская ООШ» от 25.02.2025г. №45/1 «Об 

организации работы лагеря с дневным пребыванием», - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Выделить места для организации отдыха и оздоровления детей-инвалидов и 

детей с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с установленной 

квотой в количестве 4 детей в лагере с дневным пребыванием МАОУ 

«Славянская ООШ» сроком на 21 календарный день в период с 02.06.2025г. по 

22.06.2025г. 

2. Колпаковой М.А., заместителю директора по воспитательной работе: 

- разместить данный приказ на официальном сайте школы; 

- создать условия для организации отдыха и оздоровления детей-инвалидов и 

детей с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с требованиями 

законодательства Российской Федерации и законодательства Калининградской 

области; 

- в срок до 15.11.2025г. представить в письменном виде отчёт о выполнении 

квоты по форме, установленной приказом Отдела образования администрации 

МО «Полесский МО» №20 от 03.03.2025г. «О квотах для детей-инвалидов и детей 

с ограниченными возможностями здоровья в лагерях дневного пребывания, 

лагерях труда и отдыха, палаточных лагерях, созданных на базе образовательных 

организаций, в 2025 году». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                        А.В. Сушкова 

 

 

 


		2025-03-07T12:29:04+0200
	Сушкова Алёна Владимировна




